

## Berthelsen & Co ApS

Letland Allé 3, 2630 Taastrup

CVR-nr. 34 22 99 96

### Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022.

---

Henrik Berthou-Berthelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Berthelsen & Co ApS Letland Allé 3 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 34 22 99 96
	Stiftet: 17. februar 2012
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Berthou-Berthelsen, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Berthelsen & Co Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vognsmandsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.769.828 mod 3.483.334 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 997.728 mod 588.239 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.769.828</b>	<b>3.483.334</b>
1 Personaleomkostninger	-3.405.240	-2.772.469
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.815	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-86.100	-15.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.270.673</b>	<b>695.865</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.422	87.543
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.783	-22.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.312.312</b>	<b>761.378</b>
3 Skat af årets resultat	-314.584	-173.139
<b>Årets resultat</b>	<b>997.728</b>	<b>588.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	997.728	588.239
<b>Disponeret i alt</b>	<b>997.728</b>	<b>588.239</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.760	21.575
Materielle anlægsaktiver i alt	83.760	21.575
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>83.760</b>	<b>21.575</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.183.085	1.113.767
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.563	1.851.270
Andre tilgodehavender	9.000	0
Periodeafgrænsningsposter	1.250.788	12.439
Tilgodehavender i alt	3.632.436	2.977.476
Likvide beholdninger	514.042	719.524
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.146.478</b>	<b>3.697.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.230.238</b>	<b>3.718.575</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.258.921	1.261.193
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.338.921</b>	<b>1.341.193</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.207	1.187
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.207</b>	<b>1.187</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	656.721	744.538
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	311.564	171.952
Anden gæld	918.825	1.459.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.887.110	2.376.195
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.887.110</b>	<b>2.376.195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.230.238</b>	<b>3.718.575</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.261.193	1.341.193
Årets overførte overskud	0	997.728	997.728
	<u>80.000</u>	<u>2.258.921</u>	<u>2.338.921</u>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.896.175	2.309.604
Pensioner	331.906	297.858
Andre omkostninger til social sikring	58.811	53.811
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>118.348</u>	<u>111.196</u>
	<b><u>3.405.240</u></b>	<b><u>2.772.469</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.783</u>	<u>22.030</u>
	<b><u>10.783</u></b>	<b><u>22.030</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	311.564	171.952
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.020</u>	<u>1.187</u>
	<b><u>314.584</u></b>	<b><u>173.139</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution overfor mellemværende med kreditinstitutter i Berthelsen & Co. Holding ApS og 31122021 ApS.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der stillet fordringspant på t.kr. 1.000.

Den samlede værdi af pantet udgør på statusdagen t.kr. 2.183 og det samlede engagement med pengeinstitut udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 114 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.429 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Berthelsen & Co Holding ApS, CVR-nr. 35479562, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.